... 101 ...
... 102 ...
... 103 ...
... 104 ...
... 105 ...
... 106 ...
... 107 ...
... 108 ...
... 109 ...
... 110 ...
... 111 ...
... 112 ...
... 113 ...
... 114 ...
... 115 ...
... 116 ...
... 117 ...
... 118 ...
... 119 ...
... 120 ...
... 121 ...
... 122 ...
... 123 ...
... 124 ...
... 125 ...
... 126 ...
... 127 ...
... 128 ...
... 129 ...
... 130 ...
... 131 ...
... 132 ...
... 133 ...
... 134 ...
... 135 ...
... 136 ...
... 137 ...
... 138 ...
... 139 ...
... 140 ...
... 141 ...
... 142 ...
... 143 ...
... 144 ...
... 145 ...
... 146 ...
... 147 ...
... 148 ...
... 149 ...
... 150 ...
... 151 ...
... 152 ...
... 153 ...
... 154 ...
... 155 ...
... 156 ...
... 157 ...
... 158 ...
... 159 ...
... 160 ...
... 161 ...
... 162 ...
... 163 ...
... 164 ...
... 165 ...
... 166 ...
... 167 ...
... 168 ...
... 169 ...
... 170 ...
... 171 ...
... 172 ...
... 173 ...
... 174 ...
... 175 ...
... 176 ...
... 177 ...
... 178 ...
... 179 ...
... 180 ...
... 181 ...
... 182 ...
... 183 ...
... 184 ...
... 185 ...
... 186 ...
... 187 ...
... 188 ...
... 189 ...
... 190 ...
... 191 ...
... 192 ...
... 193 ...
... 194 ...
... 195 ...
... 196 ...
... 197 ...
... 198 ...
... 199 ...
... 200 ...

160 f. 100 v. 100

Disipul B, god. 1558.
Početak zbirke

De miraculis beate virginis

Prologus in promptuarii discipuli de miraculis beate marie virginis incipit.

D laudem dei

omnipotentis cui sepe recitantur miracula que sanctos agit diuina potentia. multomagis sancte dei genitricis. Marie uolunt referri pre conia. que omni melle sunt dulcorata. Ergo ad rotoranda in eius amore fidelium mentes. modo ex diuersis libris colligere opusculum quod nominari debeat. promptuarii discipuli de miraculis beate marie virginis. quomodo beata uirgo uitali. multiterbo. pueri in uita. in morte. et post mortem. in otio necessitante et angustia subueniat. In Beru. Si leat misericordia tua beata uirgo que te inuocant deuote in necessitante suo tibi meminerit et defuisse. In Anselm. Ab initio reuocant nomen tuum otio sub tuo pfidii pfigentibus. buculis succurrit. et idcirco pro omni creatura omni laude dignissima dei esse meruit.

Impatris subuenit maria in marino angustia.

Exemplum I.

Uit quidam rbo

manus impator qui dabitur ex ore genete et morbo nobilissima. et sic castris uicerunt. Tenuit autem in mente impatoris ut pgeret uisitare sepulchra et alia loca sanctorum. Recepto itaque assensu ab impatrice et impatrice fratri suo carnali commisit. Et sic peregrinatus. Ipse autem dicitur frater ipse impatoris deceptus in amore eius uolenter exarsit. et ei amore suum apuit. Cumque et plures molestus esset. et illa penitus renueret. Tandem die sibi assignauit in qua se sibi uelle satisfacere permisit. interim vero turrim parare permisit. in qua duos adolefcentes et duas puellas ad fructum fratri impatoris mittere curauit. et necessaria queque sibi cum fumbo sursum trahebat. Determinato autem die qui impatrix et inuenio turrim illam priuatim pcederet et ille quod desiderabat compleret gauisus est. Sed illo pcente et intrante turrim. pudica uirgo in domum rediit. retento fratre impatoris in turri. Sed et aut sub impatrice thoma pacifica. donec impator rediret ad propria. Postquam quos annos audire impator aduentum impatoris gauisus est. Valde. Pus-

sites nobiles et maiores cleri secum locuti sunt. erit. et ricas curat. ornati de cetero. fraterque impatoris de turri emisit ut fratri obuios ereret. Qui cum locuti illi ereret. impatrice preueniens ea griter isamant. Reque enim a fratre curata pallidus esset. Rudit cum lachrimis. mi frater charissime meretur pessima punita sic cum multis somnari pfucit. et mespuz in peccati secum precipitare tepant. Nullus enim ab eis amplexu eorum recessit. pbitus est quod ferre non potuit. in quadam turri me inclusit. Audiens impator huiusmodi dolore cordis pensum in terra corruit. post spacium unius hore surrexit et pfortat astantis pfolatibus equum ascendit. In crastino autem impatri eius comitum multo puenit ad rix suam. et cum illi amplexu uellet percussa ab eo griter in facie pfusa cecidit. uocatque duobus suis impator ait. Quis non est cum meretricis ceterandis. te uolente ea ad insulam pfundam ad decollatorem. Qui cum ad locum ubi decollanda erat puenissent. admittentes pulcritudinem dixerunt adinuenisse. per que iterfaciat cognoscant. ea que in est in modo pulchrior. Perueniens illi in ea. illa suspiciens in celi uoce lachrimabiliter dei respectu et digno sante marie et flagitabat auxilium. Quis autem nobilis letos si logeter facies cum comitatu multorum. et lumia aplogeter loca letos uisitauerat. audiens clamorem misit. uidentesque tam uenerabilem personam suorum ipudicos distralere. ea de manto eorum liberauerunt. Et ipsa dominum rogauit. ut ea in ancilla saluo honore reciperet. Cui penitus eius libenter annuens. illa ad propria pducit. Quis uxor eius honore recipiens unicus ei filium ad educendum commisit. Admirulo ut susceperit illa mater adhibuit diligenti que si ipsa cum genuisset. Erat quidam miles frater domini. qui amore eius pertingere cupiens. blatis fructibus ac multis pfusionibus ea sollicitauit. Illa vero se casse cum diligere respondens amore domini sui cuius frater erat. nullo re deo otio negauit. Quis obere nuf in a fo cepit tractare quo ea iterfecit. Itaque et respicere nocte uenit ad locum ubi illa dormiebat cum in sate. Et griter pueri filii fratri sui estro per medium locuit. ac gladium in manu misit. illumque occidit. Cumque sanguis occisi pueri per lectum decurreret. et latius misisset. exarsata uolenter ex paut et exclamauit pater et mater poto de lecto surgentes. uenerunt cum lumine ad filium quem

D or ce nous doient tuit li mebre
S ouz leuer qit de lui nous mebre.
 Du filz au uif q' aborges fu deliur du
 brasier par le miracle nostre dame.